
UCHWAŁA NR L/332/2022 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr 226/XLV/2014  Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 27 sierpnia 

2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu 

prowadzonym przez Miasto Radymno 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) 

w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10.06.2022 w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego o której mowa w art. 52 ust.1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 

waloryzacji (M.P. z 2022 r., poz. 613) Rada Miasta, uchwala co następuje: 

 

§ l. W uchwale  Nr 226/XLV/2014  Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 27 sierpnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym 

przez Miasto Radymno wprowadza się następujące zmiany:  

1. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, o których mowa  

w ust. 1 korzystania ucznia ze świadczeń przedszkola ponad czas określony w  § 1.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

     Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

      Andrzej Pacek 

 

 


